CÂMARA MUNICIPAL DE ARAPUÃ

Estado do Paraná
CNPJ – 02.001.489/0001-41

   Rua José Constantino dos Santos, nº.1411 – Centro – Arapuã/Pr
CEP: 86.884-000 –
Fone: 43 3444-1197

EDITAL DE CONVOAÇÃO 01/2017

REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA

 O Presidenta da Câmara Municipal de Arapuã, ANTENOR BRISOLA, usando das
atribuições conferidas por Lei, convoca os Senhores Vereadores, para uma Sessão Extraordinária
que será realizada na próxima segunda-feira dia 06 de Fevereiro de 2017, às 15:30hs(as quinze e
trinta), na Sede da Câmara Municipal, para a discussão e aprovação dos Vereadores que irão
compor as ComissõesPermanentes, abaixo relacionadas de acordo com o Regimento Interno deste
Legislativo.

 I - Legislação, Justiça e Redação Final;
 II - Finanças e Orçamento;
 III - Obras, Agropecuária, Indústria, Comércio Educação, Saúde,
Assistência Social, Esporte, Serviços Públicos e Turismo.

              Câmara Municipal de Arapuá, ao 31 dias do mês de Janeiro de
2017

                                                         ANTENOR BRISOLA

                                                                  Presidente